

# Lønberegneren ApS

Siamvej 19  
2300 København S

CVR-nr. 38 50 64 39

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. april 2020

---

Kenneth Thue Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lønberegneren ApS  
Siamvej 19  
2300 København S

CVR-nr.: 38 50 64 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

### Direktion

Kenneth Thue Nielsen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde avanceret lønberegning, herunder statistiske og metodiske ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 13.588, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.564.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan reableres ved positiv drift i de kommende regnskabsår.

Ledelsen anser kapitalberedskabet til at være tilstrækkeligt til at sikre driften som minimum i de kommende 12 måneder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>134.089</b>	<b>155.440</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>134.089</b>	<b>155.440</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-15.911</b>	<b>5.440</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.509</u>	<u>-200</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-17.420</b>	<b>5.240</b>
Skat af årets resultat		<u>3.832</u>	<u>10.412</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-13.588</u></b>	<b><u>15.652</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-13.588</u>	<u>15.652</u>
		<b><u>-13.588</u></b>	<b><u>15.652</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		<u>37.500</u>	<u>187.500</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>37.500</b></u>	<u><b>187.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>37.500</b></u>	<u><b>187.500</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	92.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.656	25.000
Udskudt skatteaktiv		<u>48.321</u>	<u>29.464</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>88.977</b></u>	<u><b>146.964</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>289.306</b></u>	<u><b>160.698</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>378.283</b></u>	<u><b>307.662</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>415.783</b></u></u>	<u><u><b>495.162</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-52.564	-38.976
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-2.564</b>	<b>11.024</b>
Andre pengekreditorer		307.448	328.214
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>307.448</b>	<b>328.214</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	57.071	93.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.800	16.800
Skyldigt sambeskatningsbidrag		15.025	19.052
Anden gæld		17.003	21.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>110.899</b>	<b>155.924</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>418.347</b>	<b>484.138</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>415.783</b>	<b>495.162</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.			
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Erhvervede rettigheder	
		<u>450.000</u>	
Kostpris 1. januar 2019		<u>450.000</u>	
Kostpris 31. december 2019		<u>450.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		262.500	
Årets afskrivninger		<u>150.000</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>412.500</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u><u>37.500</u></u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
	<u>50.000</u>	<u>-38.976</u>	<u>11.024</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-38.976	11.024
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.588</u>	<u>-13.588</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>-52.564</u></u></b>	<b><u><u>-2.564</u></u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre pengekreditorer	421.595	364.519	57.071	0
	<b>421.595</b>	<b>364.519</b>	<b>57.071</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LIVELLA Holding IVS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskatted indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Erhvervede rettigheder med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 38 er finansieret ved en overdragelseaftale med ejendomsforbehold. Restgælden er pr. 31. december 2019 opgjort til t.kr. 365.